UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E

MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 29/2021: PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE

APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

– TURMA 2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Aprimoramento em

Práticas Hospitalares e Medicina Veterinária Preventiva (Turma 2022), em nível de especialização,

para o preenchimento de 02 (duas) vagas oferecidas por esta Ifes:

Área No CPF
Entrevista e

arguição
Currículo Nota final Situação

Anestesiologia, Clínica
Cirúrgica e Clínica Médica
de Pequenos Animais

1 012.******-48 10,00 2,05 8,41 Aprovado(a)

Patologia Clínica
Veterinária

2 030.******-03 10,00 0,73 8,14 Aprovado(a)

3 032.******-00
não

compareceu
0,45 - Desclassificado(a)*

1. *Item 4.4.1 do Edital de Seleção.

Rio Branco/Acre, 10 de dezembro de 2021.

A Comissão de Seleção